
 

ROMÂNIA 
                                          Judeţul  Olt 

Ttel./fax:0249/472006 – 472439; e-mail : contact@primaria-strejesti.ro 
______________________________________________________________ 

     COMUNA STREJEŞTI 
               PRIMĂRIA 

            

         Nr. 3244/10.06.2013 

                                                                                                     
 

ANUNŢ 

privind vânzare teren extravilan 
 

     Primăria comunei Strejeşti, jud. Olt, scoate la vânzare prin licitaţie publică deschisă cu 

strigare, suprafaţa de 20,3443 ha tren arabil, extravilan situat în :  

- T70, parcelele : 111/1; 179/1; 58/1; 177/1; 1/1; 

- T69, Parcelele : 190/1; 190/3; 190/2; 65/1; 10/1; 

- T2, parcelele : 85/2; 41/1; 13/1; 22/1; 59/1; 15/1; 83/1. 

Calendarul licitaţiei : 

- caietul de sarcini poate fi cumpărat de la sediul primăriei comunei Strejeşti, judeţul Olt, 

str. Libertăţii nr. 103, începând cu data de 10.06.2013, orele 10.00. Preţ caiet de sarcini 

300 lei. 

- termen limită de depunere  documente participare licitaţie : 25.06.2013, ora 10.00.  

- deschiderea licitaţiei : 25.06.2013, ora 11.00. 

 

 

 

Primar, 

Vizantie Constantin 

 


